
Résultats Course de Bourg-Beaudoin (27), 
Dimanche 4 décembre 2016

    
Résultats téléchargés sur http://www.normandiecourseapied.com

Scratch 10 km

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Catégorie

1 Lanon Victorien 1989 Yvetot 1500 SH

2 Monnier Jerome 1971 VRAC 1394879 2493 VH1

3 Lebourg Yannick 1979 Mesangueville 2415 SH

4 Papin Damien 1979 St Aubin sur Gaillon 2488 SH

5 Morel Denis 1973 VRAC 1187964 191 VH1

6 Cambier Benoit 1988 A.C.A Les Andelys 1 1861859 1359 SH

7 His Fabrice 1968 Yvetot Triathlon 2412 VH1

8 Le Corff Adrien 1999 Team Val d'Eure 2477 JEH

9 Lemacon Thibault 1991 Le Fosse 1496 SH

10 Hasson Mickael 1986 Le Mesnil Esnard 1494 SH

11 Payet Francois 1967 GAC Gisors 970991 2454 VH2

12 Menguy Xavier 1966 Eacpa Cergy Pontoise 217822 1488 VH2

13 Suze Guillaume 1988 VRAC 899878 2433 SH

14 Bertin Fabrice 1967 Montville RC 1563580 1498 VH2

15 Louat Jessy 1992 A.C.A Les Andelys 1 1859685 2419 SH

16 Singeot Gregory 1980 AS CHU Rouen 2401 SH

17 Havard Pierre Alexandre 1971 Rouen Triathlon A33419C 1489 VH1

18 Moinet Bouleis Etienne 1989 M.A.S.C 55682448 2460 SH

19 Milano Gaetan 1986 Amiens UC 1770629 2263 SH

20 Guillemarre Leo 1999 St Aubin sur Gaillon 436 JEH

21 Mabire Nicolas 1975 VRAC 1558117 366 VH1

22 Henry Bruno 1973 A.C.A Les Andelys 808203 1474 VH1

23 Mongreville Raphael 1976 Team TDA 2416 VH1

24 Terrier Gregoire 1992 VCEMS Aubevoye 1499 SH

25 Robert Aurelien 1975 Ecardenville 2408 VH1

26 De Sloovere Raphael 1972 Perriers sur Andelle 1475 VH1

27 Goncalves Ulices 1969 A.C.A Les Andelys 1376644 2453 VH1

28 Quillet Emmanuelle 1983 A.C.A Les Andelys 1 1756721 1357 SF_10

29 Voisin Herve 1975 A.C.A Les Andelys 1 1902045 1358 VH1

30 Godebout Regis 1969 Mont Cauvaire 2420 VH1

31 Bouquin Laurent 1971 Charleval 2480 VH1

32 Remoussin Kevin 1987 Bolbec 2494 SH

33 Dron Eric 1958 VRAC 363811 2395 VH2

34 Pome Baudres Damien 1982 Irreville 2489 SH

35 Beaulieu Gregory 1972 Ailly 2466 VH1

36 Borys Pascal 1955 St Leger du Bourg Denis 2490 VH3_10

37 Cuillier Mickael 1982 C Alizay Athletisme 1775232 224 SH



38 Bultey Jean-Francois 1964 Jumieges 2482 VH2

39 Torchy Samuel 1969 Montville RC 55670233 2461 VH1

40 Farjot Jessy 1974 E.A.P.E 1659866 2473 VH1

41 Darras David 1974 Sotteville les Rouen 2485 VH1

42 Hacquard Andre 1966 A.C.A Les Andelys 1 1650974 1354 VH2

43 Guyader Alain 1962 A.C.A Les Andelys 1 1468901 2459 VH2

44 Hubert Wilfried 1974 C Alizay Athletisme 1853318 230 VH1

45 Mira Raphael 1977 C Alizay Athletisme 1739109 313 VH1

46 Milinaire Cedric 1975 Vikings Haut Normands 1114 VH1

47 Delavoye Jean-Marc 1967 Perriers sur Andelle 1487 VH2

48 Nautou Silvere 1977 Buis sur Danville 2421 VH1

49 Leroyer David 1970 Fresne le Plan 484 VH1

50 Barreto Melvin 1999 St Pierre la Garenne 2398 JEH

51 Gervais Dave 1976 Fleury sur Andelle 2492 VH1

52 Revert Jean-Marie 1963 A.S.H.M 1296523 2483 VH2

53 Briere Laurent 1971 Charleval 2427 VH1

54 Durdu Jeremy 1975 A.C.A Les Andelys 1376655 2471 VH1

55 Le Guen Alain 1965 A.C.A Les Andelys 1 1449230 1356 VH2

56 Chevalier Chloe 1994 Bourg Beaudouin 1495 SF_10

57 Richard Daniel 1951 Duclair 2414 VH3_10

58 Bultey Jean-Claude 1947 Jumieges 2481 VH3_10

59 Richard Sebastien 1977 Darnetal 2484 VH1

60 Radix Daniel 1972 Puchay 433 VH1

61 Boudin Benoist 1964 OL Darnetal 1174094 2496 VH2

62 Richard Jean-Francois 1962 Heudebouville 2468 VH2

63 Bordelet Nicolas 1973 Jouy le Moutier 196 VH1

64 Beranger Rachel 1992 Ecole chiens guides 322 SF_10

65 Desoutter Jean-Luc 1965 Franqueville St Pierre 2432 VH2

66 Vercruysse Cedric 1976 C Alizay Athletisme 1903341 316 VH1

67 Robert Jean-Luc 1965 Touffreville 1485 VH2

68 Cobert Reynald 1972 Quittebeuf 2266 VH1

69 Chandelle Andre 1959 ASL Vernon 435 VH2

70 Houillon Yves 1963 SNECMA 2497 VH2

71 Heam Jean-Michel 1947 Val de ReuilTriathlon 443 VH3_10

72 Bonetti Jeremy 1980 Les Spartiates 2268 SH

73 Herault Laurent 1967 St Pierre la Garenne 2399 VH2

74 Boscher Francoise 1962 Comeilles en Parisis 1497 VF2_10

75 Baudet Nicolas 1989 Lisieux 2434 SH

76 Enos Thomas 1981 Rosay sur Lieure 1218 SH

77 Pillu Gerard 1960 A.C.V.A 1001573 1377 VH2

78 Guillemarre Celine 1972 St Aubin sur Gaillon 437 VF1_10

79 Duriez Rene 1957 Pont Saint Pierre 2406 VH3_10

80 Houdayer Jean-Claude 1950 Pierrelaye 2449 VH3_10

81 Pronesti Fabrice Francois 1973 VDR Triathlon A86089C 2486 VH1

82 Bienvenu Gerard 1952 Aubevoye 2258 VH3_10

83 Rossignol Leila 1974 Poses 2428 VF1_10

84 Lefevre Gaetan 1971 Le Mesnil Esnard 2462 VH1

85 Roix Jean-Paul 1948 Val de Reuil 442 VH3_10

86 Guillemarre Christophe 1971 St Aubin sur Gaillon 439 VH1

87 Dordain Pascal 1958 VRAC 1383341 2429 VH2



88 Groscol Justine 1993 A.C.A Les Andelys 1 1756723 1361 SF_10

89 Collin Sebastien 1975 Gournay en Bray 2384 VH1

90 Glorieux Jerome 1973 La Neuville Chant d'Oisel 2267 VH1

91 Payet Sophie 1977 GAC Gisors 1454522 2455 VF1_10

92 Poirier Jean 1964 Etrepagny 2411 VH2

93 Quillay Heloise 1987 VRAC 1831328 2265 SF_10

94 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 1 1461617 190 VH3_10

95 Bance Fabien 1964 Pleine Form 445 VH2

96 Lorentz Stephane 1973 C Alizay Athletisme 1858432 305 VH1

97 Gerard Alain 1961 Val de Reuil Triathlon A33322C 2450 VH2

98 Duriez Mathilde 1990 Bolbec 2495 SF_10

99 Torchy Ysabel 1971 FSGT Montville 2463 VF1_10

100 Chevereau Fabienne 1976 Pont Saint Pierre 431 VF1_10

101 Saintpere Eddie 1960 Fresne l'Archeveque 1491 VH2

102 Vitrac Jean-Luc 1962 St Barbe sur Gaillon 2491 VH2

103 Coiffier Chrystabel 1982 Pont de L'Arche 198 SF_10

104 Cartier Christian 1958 Fleury sur Andelle 2479 VH2

105 Chauvelin Paul 1943 St Barbe sur Gaillon 2389 VH3_10

106 Le Bechennec Corinne 1968 E.A.P.E 1581947 2259 VF1_10

107 Julien Florian 1982 C Alizay Athletisme 1903336 304 SH

108 Pillu Pascale 1956 A.C.V.A 1640077 1378 VF3_10

Scratch 5 km

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Catégorie

1 Payet Yohann 2000 GAC Gisors 1289167 2456 CG

2 Michelet Pierre 2000 A.C.A Les Andelys 1075843 1472 CG

3 Daguet Kevin 2001 A.C.A Les Andelys 1624913 1471 CG

4 Ridel Alexis 2000 C Alizay Athletisme 1247394 314 CG

5 Duriez Rene 1957 Pont Saint Pierre 2405 VH3_5

6 Thiebaut Ophelie 1998 AS Blacourt 95897032 2448 JEF

7 Lecuyer Max 1952 A.C.A Les Andelys 395622 1366 VH3_5

8 Mabire Florentin 2000 Poses 394 CG

9 Bouleis Marie-Annick 1958 E.A.P.E 280922 1369 VF2_5

10 Stalin Anthony 2000 A.C.A Les Andelys 1680916 1473 CG

11 Nolius Jose 1956 OL Darnetal 923030 2445 VH3_5

12 Collin Adrien 2001 Gournay en Bray 2385 CG

13 Poirier Francis 1948 Gisors 2444 VH3_5

14 Blondel Magali 1978 Gournay en Bray 2392 SF_5

15 Guyader Noemie 1993 A.C.A Les Andelys 1 1686434 1364 SF_5

16 Vallee Christian 1956 Pleine Form 447 VH3_5

17 Mabire Corentin 2000 Poses 388 CG

18 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 1 1461617 189 VH4_5

19 Buisson Anne-Gael 1975 A.C.A Les Andelys 1 1868689 1365 VF1_5

20 Avenel Pauline 1995 Gouy 195 JEF

21 Singeot Caroline 1983 AS CHU Rouen 2402 SF_5

22 Chikk Andre 1951 Mesnil Verclives 2447 VH3_5

23 Dron Emeline 1984 Ecardenville sur Eure 2407 SF_5

24 Le Corveller Sylvie 1964 St Pierre de Bailleul 2467 VF2_5

25 Hauchard Pierre 1956 Muids 2409 VH3_5



26 Anquetil Hubert 1955 AC Sotteville 2458 VH3_5

27 Blanchard Jessica 1985 A.C.A Les Andelys 1 1756712 1367 SF_5

28 Le Guen Myriam 1961 A.C.A Les Andelys 1 1450528 1363 VF2_5

29 Capronnier Marlene 1981 Stade Sottevillais 342413 3803 SF_5

30 Posier Martial 1957 Vikings Haut Normands 358 VH3_5

31 Rouillard Patricia 1972 VRAC 1822736 434 VF1_5

32 Chauvelin Paul 1943 St Barbe sur Gaillon 2388 VH4_5

33 Delagarde Alain 1945 Gisors 1492 VH4_5

34 Liaudet Sylvie 1961 VRAC 1286460 2387 VF2_5

35 Maillard Valerie 1969 Ecole chiens guides d'aveugles 429 VF1_5

36 Levasseur Christine 1959 Pleine Form 465 VF2_5

37 Mirey Celine 1972 Poses 410 VF1_5

38 Duclos Laurence 1972 Bourg Beaudouin 2452 VF1_5

39 Vallee Micheline 1957 Pleine Form 450 VF3_5

40 Leroyer Nathalie 1978 Fresne le Plan 1024 SF_5

41 Saintpere Anne-Marie 1962 Fresne l'Archeveque 1490 VF2_5

42 Gallet Sylvie 1964 Pleine Form 469 VF2_5

43 Lecuyer Anne-Marie 1951 VRAC 395618 1379 VF3_5

44 Lhuillier Jacqueline 1954 Ecole chiens guides d'aveugles 427 VF3_5

45 Dron Marie-Ange 1962 VRAC 1064593 2394 VF2_5

46 Posier Gisele 1960 Vikings Haut Normands 1239 VF2_5

47 Herault Stephanie 1975 St Pierre la Garenne 2390 VF1_5

48 Bastier Jean-Paul 1939 Rebets 2396 VH4_5

49 Singeot Fiona 1987 Etrepagny 2465 SF_5

50 Levasseur Bruno 1957 Pleine Form 468 VH3_5

51 Liaudet Chloe 1991 VRAC 1544010 2397 SF_5

52 Elind Marie 1953 Pleine Form 444 VF3_5

53 Dubois Annabelle 1980 Montmain 2464 SF_5

54 Hausknecht Stephanie 1977 REVE 1769358 327 VF1_5

Classement par catégorie

Bib

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Bour Lilian 2010 C Alizay Athletisme 1888992 325 5

2 Julien Dorlon Emma 2010 E.M.S.A 1921698 938 5

3 Papin Theo 2010 E.M.S.A 1881133 602 5

4 Pagny Montana Adryann 2010 Montville RC 553 5

5 Bergeot Emmy 2010 E.M.S.A 1754757 736 5

6 Dudouet Mathis 2010 A.C.V.A 1880396 338 5

7 Singeot Timeo 2011 Mme Dupont Vandrimare A.C.V.A 1880400 339 5

8 Robert Lina 2011 Ecardanville sur Eure 344 5

9 Querrec Enora 2010 C Alizay Athletisme 1888999 656 5

10 Vervin Manon 2011 Rouen 361 5

11 Fessard Axelle 2011 Bourg Beaudouin 624 5

12 Singeot Yanis 2012 Etrepagny 531 5

13 Marie Louis 2012 Mme Maillet Perriers 363 5

14 Leroy Gustave 2011 Mme Dumay Vandrimare 354 5

15 Lemercier Agathe 2010 Mme Petit Radepont 352 5

16 Liebart Louella 2010 Ailly 348 5



17 Anaise Maelys 2010 Pitres 351 5

18 Bonsens Julian 2011 Muids 341 5

19 Caze Lola 2010 Montmain 528 5

20 Lardinois Juliette 2010 Pleine Form 251 5

21 Le Peuley Erwan 2011 Ailly 548 5

22 Liebart Nateo 2012 Ailly 571 5

23 Gebert Mathis 2012 Ailly 545 5

24 Lalande Mael 2013 Duclair 362 5

25 Lardinois Camille 2013 Plene Form' 119 5

26 Viger Camille 2014 Grainville 355 5

27 Richard Augustin 2013 Darnetal 550 5

28 Robert Loe 2014 Ecardenville sur Eure 343 5

Moust

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Enos Leopol 2008 A.C.V.A 1892360 336 5

2 Milcent Louis 2009 Incarville 621 5

3 Groscol Paul 2008 A.C.A Les Andelys 1701256 461 5

4 Tetard Martin 2008 Mme Poirier B B 696 5

5 Duclos Thibaut 2008 Mme Poirier B B 527 5

6 Battin Alexia 2009 Mme Dupre Vandrimare 353 5

7 Beaumesnil Sarah 2008 C Alizay Athletisme 1745512 267 5

8 Enzo Clement 2008 Le Thil en Vexin 345 5

9 Beaulieu Mathys 2009 Ailly 549 5

10 Kanhan-Yoroba-Lelong Ysaline 2009 Mme Gueroult Alizay 569 5

11 Marie Lenny 2008 Perriers sur Andelle 364 5

12 Lequen Leane 2009 AS Blacourt 959004287 342 5

13 Vasseur Emma 2009 C Alizay Athletisme 1775212 556 5

14 Safsaf Ferrouja 2009 C Alizay Athletisme 1903370 616 5

15 Speybrouck Victoire 2009 Bezu St Eloi 570 5

16 Viger Laelyne 2009 Mme Petit Radepont 356 5

17 Duhamel Meline 2009 Mme Petit Radepont 360 5

PF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Miftahouddine Ella 2006 Quevreville la Poterie 2474 26

2 Marchal-Goncalves Laolina 2007 Stade Sottevillais 1681755 194 25

3 Egeley Anaelle 2006 A.C.A Les Andelys 1789119 2400 24

4 Parmentier Helena 2007 E.M.S.A 1668082 1480 23

5 Laine Maelys 2007 Montville RC 55616415 201 22

6 Buisson Amelys 2007 A.C.A Les Andelys 1924800 1288 21

7 Farjot Doucet Louanne 2006 C Alizay Athletisme 1903365 1185 20

8 Gaultier Pauline 2006 E.M.S.A 1946673 2418 19

9 Richard Leonie 2006 Darnetal 2469 18

10 Cuillier Lilou 2007 C Alizay Athletisme 1599538 1184 17

11 Henry Lucile 2006 A.C.A Les Andelys 1701271 1380 16

12 Stalin Marie-Lou 2006 Tosny 2403 15

13 Mongreville Noemie 2006 A.C.A Les Andelys 1794266 1381 14

14 Colas Oceane 2006 Mme Bertot/ Borel B B 2417 13

15 Devacht Camille 2007 Gaillon 1213 12



16 Zolli Leonie 2007 Bourg Beaudouin 2424 11

17 Herault Lea 2007 St Pierre la Garenne 2391 10

18 Viger Floralie 2006 Mme Fosse GrainvillMPR Romilly 1910584 2426 9

19 Leroy Alice 2006 Mme Bertot/ Borel B B 2425 8

20 Battin Clemence 2006 Mme Bertot/ Borel B B 2423 7

21 Briere Adele 2006 M Garcia Charleval 359 6

PG

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Marie Alexandre 2007 Montville RC 55617852 205 28

2 Ferreira Manuel 2006 E.M.S.A 1574248 1477 27

3 Legendre Kensley 2007 St Etienne du Rouvray 426 26

4 Robert Nicolas 2006 A.C.V.A 1800855 1373 25

5 Enos Timeo 2006 Rosay sur Lieure 1353 24

6 Cuny Florian 2006 A.C.A Les Andelys 1717247 2431 23

7 Lemaitre Romain 2007 A.C.V.A 1880397 470 22

8 Cuny Baptiste 2006 A.C.A Les Andelys 1716300 2430 21

9 Voisin Baptiste 2007 A.C.A Les Andelys 1701305 1382 20

10 Pagny Montana Andreas 2006 Montville RC 55679578 206 19

11 Speybrouck Rafael 2007 Bezu St Eloi 2478 18

12 Lorentz Pierre 2007 C Alizay Athletisme 208 17

13 Malard Remi 2007 Mme Mouquet B B A.C.V.A 1922147 1372 16

14 Nautou Marius 2007 Buis sur Danville 349 15

15 Rouland Nolann 2007 Mme Mouquet B B 2446 14

16 Buisson Romain 2007 Mme Fontaine CharlevalA.C.V.A 1824607 1370 13

17 Vaillant Matteo 2007 Mme Mouquet B B A.C.V.A 1880398 1375 12

18 Lemercier Louis 2007 Mme Fosse Grainville MPR Romilly 1879631 2422 11

19 Touache Ayoub 2007 Mme Mouquet B B 2487 10

20 Singeot Louka 2007 Mme Mouquet B B A.C.V.A 1880399 1374 9

21 Dessertaine Liam 2007 A.C.V.A 1880401 467 8

22 Chandelier Hugo 2006 Mme Bertot/ Borel B B 1493 7

Abandon Luissint Matheo 2007 E.M.S.A 1881318 1479 5

BF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Gamby Victoire 2005 GAC Gisors 1833587 2413 13

2 Lucas Maelys 2004 Stade Sottevillais 1835099 428 12

3 Collin Anais 2004 AS Blacourt 95906796 2386 11

4 Havard Fantine 2005 MPR Romilly 1250 10

5 Beaumesnil Elodie 2005 C Alizay Athletisme 1513477 209 9

6 Robert Christelle 2005 A.C.V.A 1800852 1376 8

7 Le Tourneur Laure 2004 Romilly sur Andelle 1486 7

8 Dauga Juliette 2005 C Alizay Athletisme 1903361 1189 6

BG

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Breard Sasha 2004 Stade Sottevillais 1333541 423 23

2 D'Astorg Paul 2005 Bourg Beaudouin 2475 22

3 Torchy Axel 2004 Montville RC 55616411 207 21

4 Godeby Maxens 2004 E.S.V.E Pacy 1436265 2404 20



5 Marie Benjamin 2004 Mont Cauvaire 2470 19

6 Langevin Theo 2005 St Pierre d'Autils 2410 18

7 Delatouche Erwan 2004 A.C.A Les Andelys 1313940 1385 17

8 Laine Emilien 2004 Montville RC 55616417 200 16

9 Gallais Baptiste 2005 Les Hogues 1368 15

10 Fauvel Lucas 2004 Montville RC 55616302 199 14

11 Mira Aurelien 2005 C Alizay Athletisme 1666836 214 13

12 Beaulieu Samuel 2004 E.M.S.A 1707637 1481 12

13 Leroux Maxime 2004 R.E.V.E 1769365 332 11

14 Faucher Tony 2005 C Alizay Athletisme 215 10

15 De Sloovere Axel 2005 Perriers sur Andelle 1476 9

16 Blanchard Mathias 2005 A.C.A Les Andelys 1680900 1384 8

17 Meslage Paul 2004 A.C.A Les Andelys 1608231 1383 7

18 Lorentz Louis 2005 C Alizay Athletisme 211 6

MF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Legendre Lena 2003 Stade Sottevillais 1415260 425 14

2 Legierski Lea 2002 A.C.A Les Andelys 1694844 1386 13

3 Hacquard Lena 2002 A.C.A Les Andelys 1722540 1389 12

4 D'Astorg Louise 2002 Bourg Beaudouin 2476 11

5 Liebart Maylis 2002 E.M.S.A 1297875 1483 10

6 Besnard Lucie 2002 E.M.S.A 1805173 1482 9

7 Radureau Alicia 2002 A.C.A Les Andelys 1468906 1388 8

8 Canivet Felicie 2002 A.C.A Les Andelys 1523353 1387 7

9 Farjot-Doucet Ilona 2003 Queuvreville la Poterie 2472 6

MG

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Pichon Jules 2003 Le Vaudreuil 2393 15

2 Delarue Lucas 2002 A.C.A Les Andelys 1805638 1391 14

3 Payet Lucas 2003 GAC Gisors 1498219 2457 13

4 Henry Lucas 2002 A.C.A Les Andelys 1143061 1469 12

5 Houti Rayan 2003 Acquigny 422 11

6 Houti Fares 2003 Acquigny 419 10

7 Deumier Hugo 2002 A.C.A Les Andelys 1482671 1390 9

8 Duclos Corentin 2003 Bourg Beaudouin 2451 8

9 Millan Axel 2003 C Alizay Athletisme 1410411 220 7

10 Dandrel Lucas 2003 C Alizay Athletisme 1247381 219 6

CF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Chretien Morgane 2001 E.M.S.A 1513783 1484 9

2 Meslage Eva 2001 A.C.A Les Andelys 1614295 1470 8

3 Caetano Maria Vickie 2000 C Alizay Athletisme 1007172 221 7

Abandon Dandrel Amelie 2001 C Alizay Athletisme 1177183 223 5

CG

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Payet Yohann 2000 GAC Gisors 1289167 2456 13



2 Michelet Pierre 2000 A.C.A Les Andelys 1075843 1472 12

3 Daguet Kevin 2001 A.C.A Les Andelys 1624913 1471 11

4 Ridel Alexis 2000 C Alizay Athletisme 1247394 314 10

5 Mabire Florentin 2000 Poses 394 9

6 Stalin Anthony 2000 A.C.A Les Andelys 1680916 1473 8

7 Collin Adrien 2001 Gournay en Bray 2385 7

8 Mabire Corentin 2000 Poses 388 6

JEF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Thiebaut Ophelie 1998 AS Blacourt 95897032 2448 7

2 Avenel Pauline 1995 Gouy 195 6

SF_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Blondel Magali 1978 Gournay en Bray 2392 15

2 Guyader Noemie 1993 A.C.A Les Andelys 1 1686434 1364 14

3 Singeot Caroline 1983 AS CHU Rouen 2402 13

4 Dron Emeline 1984 Ecardenville sur Eure 2407 12

5 Blanchard Jessica 1985 A.C.A Les Andelys 1 1756712 1367 11

6 Capronnier Marlene 1981 Stade Sottevillais 342413 3803 10

7 Leroyer Nathalie 1978 Fresne le Plan 1024 9

8 Singeot Fiona 1987 Etrepagny 2465 8

9 Liaudet Chloe 1991 VRAC 1544010 2397 7

10 Dubois Annabelle 1980 Montmain 2464 6

VF1_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Buisson Anne-Gael 1975 A.C.A Les Andelys 1 1868689 1365 12

2 Rouillard Patricia 1972 VRAC 1822736 434 11

3 Maillard Valerie 1969 Ecole chiens guides d'aveugles 429 10

4 Mirey Celine 1972 Poses 410 9

5 Duclos Laurence 1972 Bourg Beaudouin 2452 8

6 Herault Stephanie 1975 St Pierre la Garenne 2390 7

7 Hausknecht Stephanie 1977 REVE 1769358 327 6

VF2_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Bouleis Marie-Annick 1958 E.A.P.E 280922 1369 15

2 Le Corveller Sylvie 1964 St Pierre de Bailleul 2467 14

3 Le Guen Myriam 1961 A.C.A Les Andelys 1 1450528 1363 13

4 Liaudet Sylvie 1961 VRAC 1286460 2387 12

5 Levasseur Christine 1959 Pleine Form 465 11

6 Saintpere Anne-Marie 1962 Fresne l'Archeveque 1490 10

7 Gallet Sylvie 1964 Pleine Form 469 9

8 Dron Marie-Ange 1962 VRAC 1064593 2394 8

9 Posier Gisele 1960 Vikings Haut Normands 1239 7

Abandon Faucher Sandrine 1967 C Alizay Athletisme 321 5

VF3_5



Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Vallee Micheline 1957 Pleine Form 450 10

2 Lecuyer Anne-Marie 1951 VRAC 395618 1379 9

3 Lhuillier Jacqueline 1954 Ecole chiens guides d'aveugles 427 8

4 Elind Marie 1953 Pleine Form 444 7

Abandon Capronnier Francoise 1950 Stade Sottevillais 178580 3864 5

VH3_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Duriez Rene 1957 Pont Saint Pierre 2405 15

2 Lecuyer Max 1952 A.C.A Les Andelys 395622 1366 14

3 Nolius Jose 1956 OL Darnetal 923030 2445 13

4 Poirier Francis 1948 Gisors 2444 12

5 Vallee Christian 1956 Pleine Form 447 11

6 Chikk Andre 1951 Mesnil Verclives 2447 10

7 Hauchard Pierre 1956 Muids 2409 9

8 Anquetil Hubert 1955 AC Sotteville 2458 8

9 Posier Martial 1957 Vikings Haut Normands 358 7

10 Levasseur Bruno 1957 Pleine Form 468 6

VH4_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 1 1461617 189 9

2 Chauvelin Paul 1943 St Barbe sur Gaillon 2388 8

3 Delagarde Alain 1945 Gisors 1492 7

4 Bastier Jean-Paul 1939 Rebets 2396 6

JEH

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Le Corff Adrien 1999 Team Val d'Eure 2477 8

2 Guillemarre Leo 1999 St Aubin sur Gaillon 436 7

3 Barreto Melvin 1999 St Pierre la Garenne 2398 6

SF_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Quillet Emmanuelle 1983 A.C.A Les Andelys 1 1756721 1357 12

2 Chevalier Chloe 1994 Bourg Beaudouin 1495 11

3 Beranger Rachel 1992 Ecole chiens guides 322 10

4 Groscol Justine 1993 A.C.A Les Andelys 1 1756723 1361 9

5 Quillay Heloise 1987 VRAC 1831328 2265 8

6 Duriez Mathilde 1990 Bolbec 2495 7

7 Coiffier Chrystabel 1982 Pont de L'Arche 198 6

SH

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Lanon Victorien 1989 Yvetot 1500 24

2 Lebourg Yannick 1979 Mesangueville 2415 23

3 Papin Damien 1979 St Aubin sur Gaillon 2488 22

4 Cambier Benoit 1988 A.C.A Les Andelys 1 1861859 1359 21

5 Lemacon Thibault 1991 Le Fosse 1496 20



6 Hasson Mickael 1986 Le Mesnil Esnard 1494 19

7 Suze Guillaume 1988 VRAC 899878 2433 18

8 Louat Jessy 1992 A.C.A Les Andelys 1 1859685 2419 17

9 Singeot Gregory 1980 AS CHU Rouen 2401 16

10 Moinet Bouleis Etienne 1989 M.A.S.C 55682448 2460 15

11 Milano Gaetan 1986 Amiens UC 1770629 2263 14

12 Terrier Gregoire 1992 VCEMS Aubevoye 1499 13

13 Remoussin Kevin 1987 Bolbec 2494 12

14 Pome Baudres Damien 1982 Irreville 2489 11

15 Cuillier Mickael 1982 C Alizay Athletisme 1775232 224 10

16 Bonetti Jeremy 1980 Les Spartiates 2268 9

17 Baudet Nicolas 1989 Lisieux 2434 8

18 Enos Thomas 1981 Rosay sur Lieure 1218 7

19 Julien Florian 1982 C Alizay Athletisme 1903336 304 6

VF1_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Guillemarre Celine 1972 St Aubin sur Gaillon 437 11

2 Rossignol Leila 1974 Poses 2428 10

3 Payet Sophie 1977 GAC Gisors 1454522 2455 9

4 Torchy Ysabel 1971 FSGT Montville 2463 8

5 Chevereau Fabienne 1976 Pont Saint Pierre 431 7

6 Le Bechennec Corinne 1968 E.A.P.E 1581947 2259 6

VF2_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Boscher Francoise 1962 Comeilles en Parisis 1497 6

VF3_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Pillu Pascale 1956 A.C.V.A 1640077 1378 6

VH1

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Monnier Jerome 1971 VRAC 1394879 2493 41

2 Morel Denis 1973 VRAC 1187964 191 40

3 His Fabrice 1968 Yvetot Triathlon 2412 39

4 Havard Pierre Alexandre 1971 Rouen Triathlon A33419C 1489 38

5 Mabire Nicolas 1975 VRAC 1558117 366 37

6 Henry Bruno 1973 A.C.A Les Andelys 808203 1474 36

7 Mongreville Raphael 1976 Team TDA 2416 35

8 Robert Aurelien 1975 Ecardenville 2408 34

9 De Sloovere Raphael 1972 Perriers sur Andelle 1475 33

10 Goncalves Ulices 1969 A.C.A Les Andelys 1376644 2453 32

11 Voisin Herve 1975 A.C.A Les Andelys 1 1902045 1358 31

12 Godebout Regis 1969 Mont Cauvaire 2420 30

13 Bouquin Laurent 1971 Charleval 2480 29

14 Beaulieu Gregory 1972 Ailly 2466 28

15 Torchy Samuel 1969 Montville RC 55670233 2461 27

16 Farjot Jessy 1974 E.A.P.E 1659866 2473 26



17 Darras David 1974 Sotteville les Rouen 2485 25

18 Hubert Wilfried 1974 C Alizay Athletisme 1853318 230 24

19 Mira Raphael 1977 C Alizay Athletisme 1739109 313 23

20 Milinaire Cedric 1975 Vikings Haut Normands 1114 22

21 Nautou Silvere 1977 Buis sur Danville 2421 21

22 Leroyer David 1970 Fresne le Plan 484 20

23 Gervais Dave 1976 Fleury sur Andelle 2492 19

24 Briere Laurent 1971 Charleval 2427 18

25 Durdu Jeremy 1975 A.C.A Les Andelys 1376655 2471 17

26 Richard Sebastien 1977 Darnetal 2484 16

27 Radix Daniel 1972 Puchay 433 15

28 Bordelet Nicolas 1973 Jouy le Moutier 196 14

29 Vercruysse Cedric 1976 C Alizay Athletisme 1903341 316 13

30 Cobert Reynald 1972 Quittebeuf 2266 12

31 Pronesti Fabrice Francois 1973 VDR Triathlon A86089C 2486 11

32 Lefevre Gaetan 1971 Le Mesnil Esnard 2462 10

33 Guillemarre Christophe 1971 St Aubin sur Gaillon 439 9

34 Collin Sebastien 1975 Gournay en Bray 2384 8

35 Glorieux Jerome 1973 La Neuville Chant d'Oisel 2267 7

36 Lorentz Stephane 1973 C Alizay Athletisme 1858432 305 6

VH2

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Payet Francois 1967 GAC Gisors 970991 2454 30

2 Menguy Xavier 1966 Eacpa Cergy Pontoise 217822 1488 29

3 Bertin Fabrice 1967 Montville RC 1563580 1498 28

4 Dron Eric 1958 VRAC 363811 2395 27

5 Bultey Jean-Francois 1964 Jumieges 2482 26

6 Hacquard Andre 1966 A.C.A Les Andelys 1 1650974 1354 25

7 Guyader Alain 1962 A.C.A Les Andelys 1 1468901 2459 24

8 Delavoye Jean-Marc 1967 Perriers sur Andelle 1487 23

9 Revert Jean-Marie 1963 A.S.H.M 1296523 2483 22

10 Le Guen Alain 1965 A.C.A Les Andelys 1 1449230 1356 21

11 Boudin Benoist 1964 OL Darnetal 1174094 2496 20

12 Richard Jean-Francois 1962 Heudebouville 2468 19

13 Desoutter Jean-Luc 1965 Franqueville St Pierre 2432 18

14 Robert Jean-Luc 1965 Touffreville 1485 17

15 Chandelle Andre 1959 ASL Vernon 435 16

16 Houillon Yves 1963 SNECMA 2497 15

17 Herault Laurent 1967 St Pierre la Garenne 2399 14

18 Pillu Gerard 1960 A.C.V.A 1001573 1377 13

19 Dordain Pascal 1958 VRAC 1383341 2429 12

20 Poirier Jean 1964 Etrepagny 2411 11

21 Bance Fabien 1964 Pleine Form 445 10

22 Gerard Alain 1961 Val de Reuil Triathlon A33322C 2450 9

23 Saintpere Eddie 1960 Fresne l'Archeveque 1491 8

24 Vitrac Jean-Luc 1962 St Barbe sur Gaillon 2491 7

25 Cartier Christian 1958 Fleury sur Andelle 2479 6

VH3_10



Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Borys Pascal 1955 St Leger du Bourg Denis 2490 15

2 Richard Daniel 1951 Duclair 2414 14

3 Bultey Jean-Claude 1947 Jumieges 2481 13

4 Heam Jean-Michel 1947 Val de ReuilTriathlon 443 12

5 Duriez Rene 1957 Pont Saint Pierre 2406 11

6 Houdayer Jean-Claude 1950 Pierrelaye 2449 10

7 Bienvenu Gerard 1952 Aubevoye 2258 9

8 Roix Jean-Paul 1948 Val de Reuil 442 8

9 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 1 1461617 190 7

10 Chauvelin Paul 1943 St Barbe sur Gaillon 2389 6


